
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. LAZULI

A.D.C. LAZULI

83408 04/09/202103 01 IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-18 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

ALEXANDRE ALMEIDA  ASSUNÇÃO
RONALDO GANZELLA

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

449
456
1034
28

09:00 09:27

02 00

09:37 10:07

01 01

03 01

158000 EDUARDO CARVALHO DE MOURA 01
171869 GUILHERME GABRIEL DOS SANTOS 03
175660 íGOR FRANçA DE OLIVEIRA 12
171643 FERNANDO CASTELHANO BARBOSA DOS SANTOS 18
172489 PATRICK PACE BERGAMASCHI MAZARIN 19
144937 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 20
158001 ERICK ALVES PIMENTEL 25
147298 DIEGO MILANI SOUSA 26
171644 LEANDRO CASTELHANO BARBOSA DOS SANTOS 27
155862 PEDRO HENRIQUE FREITAS MARINS 29
147510 LUIS FELIPE GOMIDE DA SILVA 30
160082 VICTOR BORGES SILVA 31
162990 NICOLAS JOE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 32 35:52
175134 GUSTAVO CARDOSO JUVêNCIO DA SILVA 33
163223 LUCAS JUPI DA CUNHA 34

20 18
25
29
25
29
25
18

19
26
27
34
26
19
03

30
31
29
33

32
34
32
34

03:49

xxx
xx

THALITA MORAIS DE VASCONCELOS6029

FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA7193

2901
11:00

2902
11:39

03X
22:38

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176310 SAULO DOS SANTOS DA SILVA 01
161199 GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA 02
163877 FABRICIO SOUZA DE MATOS 03
175559 WELLINGTON ANDRé CARVALHO DOS SANTOS 05
161164 LUAN NUNES DOS SANTOS 06
142834 MARCILIO GONÇALVES PEREIRA NETO 09
175612 KAIO HENRIQUE SILVA DE AQUINO 11 35:52
175966 MATHEUS ANDRADE SANTOS 15
177446 ANDERSON UESLEI DO AMARAL SANTOS 16
175920 ELISSON MIGUEL MATIAS 17
176110 JOãO VíTOR ALMEIDA OLIVEIRA 18
176403 PAULO ROBERTO OLIVEIRA LIMA 93

01 03
15
03

09
17
05
11

17
05
11
06

18
16
18
09
18 11:39 14:26

xxx
xxx

1101

21:34

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA7471

D
A

N
IE

L 
D

A
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
 (

20
)

T
H

A
LI

T
A

 M
O

R
A

IS
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S

G
A

B
R

IE
L 

D
O

S
 A

N
JO

S
 B

A
R

B
O

Z
A

 (
2)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

ALEXANDRE ISSA KIMURA 5817

A.D.C. LAZULI

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA 6922

IMPACTO FUTEBOL CLUBE


