



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83408

A.D.C. LAZULI | 03 | X | 01 | IMPACTO FUTEBOL CLUBE

04/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-18

GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: São Paulo

449	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO
456	ÁRBITRO AUXILIAR: RONALDO GANZELLA
1034	CRONOMETRISTA: MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
28	ANOTADOR: FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	09:00	09:27
2º PER.	09:37	10:07
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	01	X 01
3º PER.		
FINAL	03	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D.C. LAZULI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
158000	EDUARDO CARVALHO DE MOURA	01			20	18	19	30	32
171869	GUILHERME GABRIEL DOS SANTOS	03				25	26	31	34
175660	IGOR FRANÇA DE OLIVEIRA	12			29	27	29	32	
171643	FERNANDO CASTELHANO BARBOSA DOS SANTOS	18			25	34	33	34	
172489	PATRICK PACE BERGAMASCHI MAZARIN	19			29	26			
144937	DANIEL DA SILVA OLIVEIRA	20				25	19		
158001	ERICK ALVES PIMENTEL	25			18	03			
147298	DIEGO MILANI SOUSA	26							
171644	LEANDRO CASTELHANO BARBOSA DOS SANTOS	27							
155862	PEDRO HENRIQUE FREITAS MARINS	29							
147510	LUIS FELIPE GOMIDE DA SILVA	30							
160082	VICTOR BORGES SILVA	31							
162990	NICOLAS JOE OLIVEIRA DO NASCIMENTO	32	35:52						
175134	GUSTAVO CARDOSO JUVÉNCIO DA SILVA	33							
163223	LUCAS JUPI DA CUNHA	34							

Técnico: THALITA MORAIS DE VASCONCELOS

Massagista: FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA

Preparador Físico:

Médico/Fisioterapeuta:

Auxiliar Técnico:

CAPITÃO:  
DANIEL DA SILVA OLIVEIRA (20)TÉCNICO:  
THALITA MORAIS DE VASCONCELOS

01	29	02	29	X	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
11:00		11:39		22:38																			

EQUIPE "B" - IMPACTO FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
176310	SAULO DOS SANTOS DA SILVA	01			01	03	09	17	18
161199	GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA	02				15	17	05	16
163877	FABRICIO SOUZA DE MATOS	03			03	05	11	18	
175559	WELLINGTON ANDRÉ CARVALHO DOS SANTOS	05				11	06	09	
161164	LUAN NUNES DOS SANTOS	06						18	
142834	MARCILIO GONÇALVES PEREIRA NETO	09							
175612	KAIO HENRIQUE SILVA DE AGUIÑO	11	35:52						
175966	MATHEUS ANDRADE SANTOS	15							
177446	ANDERSON UESLEI DO AMARAL SANTOS	16							
175920	ELISSON MIGUEL MATIAS	17							
176110	JOÃO VÍTOR ALMEIDA OLIVEIRA	18							
176403	PAULO ROBERTO OLIVEIRA LIMA	93							

Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA

Massagista: VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA

Preparador Físico:

Médico/Fisioterapeuta:

Auxiliar Técnico:

CAPITÃO:  
GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA (2)TÉCNICO:  
WILLIAN GOMES BARBOZA

01	11	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
21:34																						

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ALEXANDRE ISSA KIMURA

REGISTRO: 5817

EQUIPE: A.D.C. LAZULI

ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA

REGISTRO: 6922

EQUIPE: IMPACTO FUTEBOL CLUBE

ASSINATURA: